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Movenpick Resort & Spa El Gouna 5* - El Gouna

Egipt - El Gouna

Luksusowy obiekt 5-gwiazdkowy dla bardziej wymagających, położony bezpośrednio przy bazie
nurkowej Emperor Divers.

Cena od: 3160 PLN 

OPIS

Fantastycznie położony nad otwartym morzem i laguną, od której wzięła nazwę miejscowość El-
Gouna, zwana także Wenecją Morza Czerwonego. Należy do prestiżowej grupy Mövenpick, znanej
z wysokiego standardu i profesjonalizmu obsługi. Hotel zajmuje aż 350 tys. m^2 i dlatego nigdy nie
czuje się tu tłoku, co sprzyja pełnemu relaksowi. Są tu piękne, nienagannie utrzymane ogrody i
trawniki, sztuczna rzeka i alejki, które prowadzą wprost do plaży. Dzięki znakomitym basenom i
licznym urządzeniom sportowym hotel jest popularny wśród amatorów aktywnego wypoczynku,
szczególnie windsurfingu i kitesurfingu. Laguna to idealne miejsce do nauki tych sportów. Do
dyspozycji Gości są eleganckie restauracje z całą gamą kulinarnych atrakcji od kuchni
międzynarodowej do oryginalnych potraw tajskich. Na miejscu stylowe spa oferuje autorskie
masaże i zabiegi. Hotel znajduje się na półwyspie nad otwartym morzem i malowniczą laguną, ok. 1
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km od El-Gouna z orientalnymi restauracjami, barami i kasynem, ok. 1 km od Abu Tig Marina z
luksusową przystanią jachtową i sklepami, ok. 30 km od Hurghady; ok. 35 km od portu lotniczego w
Hurghadzie; płatny bus hotelowy i łódka do El-Gouna.

Plaża hotelowa, piaszczysto-żwirowa, długość ok. 2 km, łagodne zejście do morza, dno miejscami
koralowe, warunki do snorkellingu; zalecane obuwie ochronne; bezpośrednio przy hotelu, bezpłatne
parasole i leżaki, ręczniki za kaucją (ok. 10 USD).

Hotel pięciogwiazdkowy, elegancki i stylowy, zbudowany w 1996 r., regularnie odnawiany, 554
pokoje, kilka budynków, 2-4 piętra, przestronny i elegancki hol, całodobowa recepcja, restauracja
Palavrion - dania w formie bufetu, kuchnia międzynarodowa, dostępne menu dla dzieci. Il Limone w
części spa - a la carte, obsługa kelnerska, kuchnia włoska i międzynarodowa; w restauracjach
dostępne foteliki dla dzieci, dania wegetariańskie, diety specjalne na zamówienie przed przyjazdem;
El Sayadin przy plaży - dania w formie bufetu, obsługa kelnerska, kuchnia orientalna, owoce morza,
Bua Khao przy basenie - kuchnia tajska; bar Galery przy recepcji, bar Piazza, kawiarnia Vienna w
spa, bary Oasis i Lagoon przy basenie, znajdziemy tutaj również: kantor, bankomat, sklep:
pamiątki, czasopisma, jubiler; centrum konferencyjne dla 350 osób, taras z widokiem na morze,
ogród;

za opłatą: punkt internetowy (ok. 15 USD/godz.), internet bezprzewodowy przy recepcji (15
USD/godz.), sejf w recepcji (ok. 15 USD/tydz.), room-service, opiekunka do dziecka (na życzenie);
udogodnienia dla niepełnosprawnych;Akceptowane karty kredytowe: Visa, MasterCard, American
Express, Diners Club.

Pokój standardowy: 2-os., (możliwość 1 dostawki), ok. 20 m^2, elegancki i luksusowy,
indywidualnie sterowana klimatyzacja, łazienka (wanna z prysznicem, w.c.; suszarka), telewizja
satelitarna, telefon, sejf, zestaw do kawy/herbaty, łącze internetowe (ok. 15 USD/godz.); bezpłatne
łóżeczko dla dziecka do dwóch lat na zamówienie przed przyjazdem; balkon lub taras (stolik i
krzesełka); rodzinny: 4-os., ok. 30-40 m^2, wyposażenie jak w pokoju standardowym; część pokoi
rodzinnych dwupoziomowa; pokoje z widokiem na morze, rodzinne oraz pokoje rodzinne
dwupoziomowe na zamówienie za dopłatą.

 

Hotel dysponuje: 2basenami, słodka woda, każdy ok. 200 m^2, gł. do 1,5 m, basen, słodka woda,
ok. 100 m^2, gł. do 1,3 m, brodzik dla dzieci, słodka woda, ok. 80 m^2, gł. do 0,5 m, przy basenach
bezpłatne parasole i leżaki, ręczniki za kaucją (ok.10 EUR); raz w tygodniu: 1 godz./wypożyczenie
roweru i roweru wodnego lub kajaka;z myślą o najmłodszych trzy place zabaw dla dzieci, mini-klub
(5-12 lat), animacje dla dorosłych i dzieci: gry zespołowe, pokazy artystyczne, muzyka na żywo; za
opłatą: dwa korty tenisowe (ok. 20 USD/godz., oświetlenie ok. 10 USD/godz.), klimatyzowane boisko
do squasha (ok. 20 USD/godz.), tenis stołowy, wypożyczalnia rowerów, nordic walking; sporty
wodne na plaży: nurkowanie, windsurfing, kitesurfing; oferta zewnętrzna: 18-dołkowe pole golfowe
ok. 1,5 km od hotelu.

 

Centrum Spa w hotelu to eleganckie Angsana Spa (www.angsanaspa.com): 14 sal zabiegowych;
bezpłatnie: kryty basen, słodka woda, gł. do 1,5 m, brodzik dla dzieci, słodka woda, gł. do 0,5 m,
jacuzzi, sauna, fitness; płatne: łaźnia parowa, zabiegi na twarz i ciało, aromaterapia, masaże,
refleksoterapia, manicure, pedicure.
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CENY

Cena może ulec zmianie w zależności od terminu rezerwacji. Prosimy o kontakt w celu uzyskania
wyceny w konkretnym terminie wyjazdu. 
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